様式第1号(第3条関係)

奨 学 資 金 貸 付 願

  年  月  日

仁淀川町長 様

申 請 者   本 籍

住 所

 氏 名                   ㊞

進学(在学)する学校名

入学(予定)年月日       年   月   日

卒業(予定)年月日       年   月   日

希 望 貸 付 額  月 額            円

仁淀川町奨学資金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

貸付けを受けるについては、奨学生としての責務を果たすことはもとより、奨学金の返還

その他の義務についても関係条例規則に従い次の者が連帯の責任を負うことを誓約いたし

ます。

なお、仁淀川町奨学資金の貸付決定に必要な事項を関係機関において調査されることに

同意します。

連帯保証人(保護者)

住所

氏名             ㊞

続柄

連帯保証人

住所

よみがな

氏名             ㊞